
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2014.(III. 7.) önkormányzati rendelete

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról

(Egységes szerkezetbe foglalva. 2017. február 1-től hatályos állapot)

Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  népszavazás  kezdeményezéséről,  az  európai  polgári
kezdeményezésről,  valamint  a  népszavazási  eljárásról  szóló  2013.  évi  CCXXXVIII.  törvény 92.  §-ában
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §1 Helyi népszavazást legalább 1300 fő péceli választópolgár kezdeményezhet.

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát  veszíti  Pécel Város Önkormányzata Képviselő-
testületének  a helyi népszavazás és népi kezdeményezés  egyes feltételeiről és eljárási rendjéről szóló
15/2004.(VIII. 06.) sz. rendelete.

Szöllősi Ferenc
polgármester

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző

A rendeletet 2014. március 7. napján kihirdettem.

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző

1 A 11/2014. (III. 7.) önkormányzati rendelet 1. §-a a 2/2017. (I. 31.) önkormányzati rendelet 7. §-ának megfelelően 
módosított szöveg. Hatályos 2017. február 1.


